
 

 

  
ЧУГУЇВСЬКА МІСЬКА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

 

«04»___04___2025     Чугуїв   №319 
 

 
Про внесення змін до Програми 
підтримки військових частин 
Збройних Сил України на 2024–2026 

роки (зі змінами) 
 

 Керуючись п. 8 частини сьомої ст. 15 Закону України «Про правовий 
режим воєнного стану», Постановою Кабінету Міністрів України від 11.03.2022 
№ 252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період 
воєнного стану»,  Постановою Верховної Ради України від 16.11.2022 № 2777-

ІХ «Про здійснення начальниками військових адміністрацій населених пунктів 
у Харківській області повноважень, передбачених частиною другою статті 10 
Закону України «Про правовий режим воєнного стану», враховуючи протокол 
засідання робочої групи з питань удосконалення бюджетного процесу на час 
здійснення повноважень Чугуївської міської військової адміністрації 
Чугуївського району Харківської області від 04.04.2025 № 4,  розглянувши 
листи командирів військових частин А 1451 від 03.04.2025 № 225/35/40, А1361 
від 31.03.2025 № 1756, А 3017 від 24.03.2025 №40/17/8-490-2025, А 4820 від 
02.04.2025 № 4820/4757 

 

Н А К А З У Ю: 
 

1. Внести зміни до Програми підтримки військових частин Збройних Сил 
України на 2024–2026 роки (зі змінами), затвердженої наказом начальника 
Чугуївської міської військової адміністрації від 18.12.2023 № 910 (додаються).  

2. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 
начальника Чугуївської міської військової адміністрації  Ігоря ШЕПЕЛЄВА. 
 

Начальник Чугуївської  міської  
військової адміністрації        (оригінал підписано)      Галина МІНАЄВА 

 
 

Микола БАТЧЕНКО 

 


